1º Fica criada Zona Espacial de Interesse Urbano localizada às margens 

da Rodovia Transcitrus, situada na Localidade de Despique.  

Parágrafo único: A área será composta pelo imóvel pertencente à MARISA 
ISOLEIA FELL, MOISES FELL, GISSÉLI FELL SANTARÉM E JOSÉ LOPES SANTARÉM, com área 
total de 28.662,56m² (vinte e oito mil e seiscentos e sessenta e dois metros e cinquenta e 
seis centímetros quadrados), com os limites e confrontações constantes da matrícula                   
nº 51.644, Livro nº 2, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Montenegro. 

Art. 2º O imóvel descrito no artigo 1º desta Lei deverá ser destinado à